
RESIDENTIAL

34 I TOSHIBA

Technická data tepelné čerpadloKazetové jednotky 4- cestné 60 × 60

Vnitřní jednotka RAS-M10SMUV-E RAS-M13SMUV-E RAS-M16SMUV-E

Chladicí výkon (jmenovitý) kW ● 2,50 3,50 4,50

Chladicí výkon (rozsah) kW ● 1,10 - 3,20 1,10 - 4,40 1,40 - 4,90

Topný výkon (jmenovitý) kW ● 3,20 4,20 5,50

Topný výkon (rozsah) kW ● 0,70 - 5,20 0,70 - 6,50 0,80 - 6,90

Vzduchový výkon * m3/h ● 590 620 660

Hladina akustického tlaku ** dB(A) ● 37/30 38/30 40/31

Hladina akustického výkonu * dB(A) ● 52 53 55

Vzduchový výkon * m3/h ● 590 620 660

Hladina akustického tlaku ** dB(A) ● 37/30 38/30 40/31

Hladina akustického výkonu * dB(A) ● 52 53 55

Rozměry (V × Š × H) mm 268 × 575 × 575 268 × 575 × 575 268 × 575 × 575

Hmotnost kg 15+3 15+3 15+3
 
Panel: RB-B11MC(W)-E

* Při nejvyšších otáčkách ventilátoru      ** Při nejvyšších/ nejnižších otáčkách ventilátoru 

RAS-M10SMUV-E / RAS-M13SMUV-E / RAS-M16SMUV-E

Kazetové jednotky  
4- cestné 60 × 60 

 ■ Skvělá účinnost
 ■ Invertorové řízení
 ■ Jednoduchá instalace do EURO- rastrových podhledů 60×60
 ■ Kompaktní a elegantní krycí panel 75×75 cm
 ■ 4 samostatné lamely na výdechu vzduchu umožňují optimální 
nastavení proudění (až 2 lamely je možné uzavřít)

 ■ Čerpadlo kondenzátu s výtlakem 850 mm
 ■ Časovač provozu (ON/OFF)
 ■ Funkce Hi Power
 ■ Funkce Eco 


